ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Secretaria Municipal de Administração

Jateí - MS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 055/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 009/2025

O Município de Jateí-MS, torna público, a realização de um processo de Dispensa
de Licitação, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em engenharia
para execução dos serviços de construção, montagem e levantamento de uma
fogueira de madeira, do tipo eucalipto, com aproximadamente 60 metros de altura,
bem como as instalações elétricas provisórias, atendendo às normas técnicas e de
segurança aplicáveis, para atendimento ao evento da “48ª FESTA DA FOGUEIRA
DE JATEI - 2025”, no Município de Jateí/MS.

O recebimento de propostas será até o dia 30 de Abril de 2025, às 12:00 horas
(horário de Mato Grosso do Sul). As solicitações para preenchimento do arquivo
proposta deverão ser encaminhadas para o e-mail: licitacaojatei@gmail.com.

Jateí/MS, 24 de abril de 2025.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Agente de Contratação

mailto:licitacaojatei@gmail.com